様式第４号(第１４条関係)

亘理町生涯学習支援人材バンク利用報告書

                            平成   年   月   日

  亘理町教育委員会教育長 様

利用団体名

代表者氏名

〒   ―

住   所

電話番号

 下記のとおり生涯学習支援人材バンクを利用したので報告します。

記

支 援 者 氏 名

学 習 内 容 又 は

テ ー マ

実 施 日 時

平成   年   月   日(  )

   時   分から   時   分まで

実 施 場 所

施設名：

所在地：

参 加 人 数 幼 児 ・ 小 学 生 ・ 中 学 生 ・ 高 校 生 ・ 一 般 人数
約

人

実 施 内 容

費 用 ・無償でお願いした

・有償でお願いした

 謝 金(     円)・交通費(     円)

 材料費(     円)・その他(      円)

感 想 や 特 記 事 項

備 考